
   

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 1 

 
 
 
Zadavatel:   AGROPLAN, spol. s r.o. 
Se sídlem:    Jeremenkova 411/9, Podolí, 147 00 Praha 4 
IČO:     48110141 
Zastoupen:    Ing. Petrem Kubů, jednatelem 

  
 
Název zakázky: 
 
 

„Rozvoj automatizace a digitalizace v podniku AGROPLAN, spol. s r.o. – 
dodávka soustavy totální stanice“ 

 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Obracím se na Vás s prosbou doplnění zadávací dokumentace pro zakázku na dodávku 
„Rozvoj automatizace a digitalizace v podniku AGROPLAN, spol. s r.o. – dodávka 
soustavy totální stanice“. 

V bodě 18. zadávací dokumentace Je pod číslem  5) Vzor seznamu významných dodávek, 
tento jsem však nikde nenašel. 

  
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel jako přílohu tohoto souboru vysvětlení ZD č. 1 poskytuje vzor Seznamu 
významných dodávek, který je zmíněn v bodě 13. Zadávací dokumentace. Zadavatel 
konstatuje, že tento vzor seznamu významných dodávek slouží pouze ke snížení 
administrativní zátěže dodavatelů při zpracování jejich nabídek tak, aby dodavatelé 
tento dokument nemuseli sami vytvářet. V případě, že dodavatelé tento dokumentace 
nevyužijí, mohou v rámci nabídky předložit seznam podaných nabídek v jiné podobě. 
Zadavatel doplňuje, že v poskytnutém vzoru seznamu významných dodávek nejsou 
uvedeny jakékoliv nové informace nad rámec informací uvedených v Zadávací 
dokumentaci, poskytnutím tohoto souboru vysvětlení ZD č. 1 tak nedochází k jakékoliv 
změně zadávací dokumentace. 
 
 



   

 

 
 
V Brně, dne 17. 6. 2020 
 

 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2020-06-17T06:47:04+0200
	Jan Ševčík




